智慧审计实验室项目中标公告

一、项目名称：智慧审计实验室项目

二、项目编号：NNXY（2025）ZB-007

三、招标公告日期：2025 年 6 月 24 日

四、开标日期：2025 年 7 月 17 日

五、中标公告日期：2025 年 7 月 22 日

六、中标结果：

中标供应商 中标金额（元）

广西布道天下信息产业有限公司
肆万伍仟元整

（￥45000.00）

七、发布公告媒体：https://www.nnxy.edu.cn/（南宁学院）

八、公告期限：自本公告发布之日起 3 日。对中标结果有异议的，可以在公告期限内提出，

逾期不予受理。

九、采购项目联系人：黄老师 联系电话：0771-5900815

南宁学院

2025 年 7 月 22 日